
 
 

Påsk 
Snart är det påsk och som traditionen bjuder kör vi påskvagnen för föreningens 
barn. Vagnen rullar på påskafton kl 13. Alla barn är hjärtligt välkomna! 
 

 
 

Containerdags 
Vårens container kommer att finnas på plats utanför Konsertgatan den 11 till 24 
april. Containern kommer att tömmas den 11, 17 och 21 april. Liksom tidigare år 
kommer det att finnas separata behållare för farligt avfall (ex färg och elektronik). 
Som vanligt används lägenhetsnyckeln för att låsa upp. Passa gärna på att städa 
ur källar- och barnvagnsförråd. 
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Vårstädning 
Lördagen den 15 april kl 10-12 är det dags för den årliga vårstädningen av gården. 
Redskap finns att hämta i förrådet vid Konsertgatan 11 och vi hoppas på stor 
uppslutning. Efter städningen bjuds det som vanligt på soppa i samlingslokalen. 
 

Höjda avgifter 
Föreningens avtal med kommunen om tomträttsavgäld går ut i mitten av 2024. 
Kommunen har nu informerat om att man vill höja avgälden med det tredubbla. 
Styrelsen håller på att undersöka vilka handlingsalternativ som finns, men efter 
många år av oförändrade avgifter ser vi att en höjning kommer att vara 
oundviklig. Så länge inget nytt avtal är tecknat är det inte möjligt att säga hur stor 
höjningen behöver bli, men vi vill förvarna om att det kan bli uppemot 100 kr per 
kvadratmeter. Vi kommer löpande att informera om hur arbetet fortskrider. 
 

Portlås 
Styrelsen har undersökt vilka portlåslösningar som kan vara lämpliga och är nu i 
färd med att ta in offerter. Mer information kommer. 
 

Ny betalleverantör för parkering 
Du har väl inte missat att vi har en ny betalleverantör för vår gästparkering. Den 
nya leverantören tar inte ut någon startavgift, vilket kan vara bra att känna till. 

 

Sopnedkast 
En förutsättning för att vi skall kunna behålla sopnedkasten är att vi hanterar dem 
på rätt sätt, vilket inte alltid sker. Föreningens avgift för sophämtning baseras på 
vikten. Om det slarvas med sortering och återvinning, måste vi betala mer. Vi vill 
därför påminna om att lämna allt som går till återvinningsstationerna samt att 
lägga komposterbart material i de bruna påsarna och därefter i särskild avdelning 
i sopnedkastet. Tänk också på att försluta de påsar som används till avfallet. 

 
 

Med hälsning från styrelsen! 


